
RECETTES-INKOMSTEN 

Cotisations-Lidgeld 
Abonnements-Abonnementen 
Vente au numéro-Verkoop losse nummers 
Publicité-Publiciteit 
Intérêts-Rente 
Subsides-Subsidies 
Travaux de secrétariat-Opbrengst secretariaatswerk 
Session extraordinaire-Buitengenwone sessie 
Remboursement SMAP-Terugbetaling OMOB 

Avoirs au 1.01.1992 - Activa op 1.01.1992 

BILAN 1992 

451.324 
64.819 
14.728 
40.000 
39.802 

178.100 
16.300 

531 
286 

805.890 
540.581 

1.346.471 

======== 

DEPENSES-UITGA VEN 

Fonctionnement-Werkingskosten 
Affranchissement-Verzendingskosten 
Secrétariat (y compris les charges sociales)­
Secretariaat (met inbegrip van sociale lasten) 
Frais bancaires-Bankkosten 
Assemblée générale -Algemene Vergadering 
Achat de livres-Aankoop boeken 
Cotisation Umibel-Lidgeld Urnibel 
Achat ordinateur 

Activa op 31.12.1992 - Avoirs au 31.12.1992 

27.886 
135.386 

416.880 
2.124 

17.825 
12.859 
2.608 

179.200 

794.768 
551.703 

1.346.471 

======== 

Portefeuille : bons de caisse du Crédit Communal de Belgique pour un valeur de 250.000,- Frs. Effectenbezit : kasbons Gemeentekrediet voor een waarde van 250.000, Fr. 

PREVISIONS BUDGETAIRES - 1993 - BEGROTINGSRAMING 

Cotisations-Lidgeld 
Abonnements-Abonnementen 
Vente au numéro-Verkoop losse nummers 
Publicité-Publiciteit 
Intérêts-Rente 
Subsides-Subsidies 
Travaux de secrétariat-Opbrengst secretariaatswerk 
Divers-Allerlei 

Avoirs au 1.01.1993/Activa op 1.01.1993 

450.000 
70.000 
15.000 
40.000 
40.000 

200.000 
20.000 

2.000 

837.000 
551.703 

1.388.703 

======== 

Fonctionnement-Werkingskosten 
Affranchissement-V erzendingskosten 
Frais d'impression-Drukkerij 
Secrétariat-Secretariaat 
Divers - Allerlei 

Avoirs au 31.12.1993/Activa op 31.12.1993 

30.000 
150.000 
215.000 
450.000 
45.000 

890.000 
498.703 

1.388.703 

======== 




